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 Kommunstyrelsen  

 

Revidering av avtal gällande stamnät 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att medge avvikelse från tidigare tecknat avtal (Avtal 
avseende etablering och tillhandahållande av bredbandsnät inom Bollebygds 
kommun) med Open Infra Operator AB i den del som berör sträckningen i bilaga 1.  
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna ny föreslagen sträckning enligt bilaga 2.  
Avvikelsen får inte medföra att projektets datum för slutredovisning överskrids. 
Detta beslut faller om VGR inte medger avvikelsen benämnd ovan eller om tidigare 
fattat beslut om medfinansiering påverkas negativt för kommunen del.  
Kommunstyrelsen ger firmatecknare i uppdrag att underteckna erforderliga 
handlingar som eventuellt kan komma att krävas av VGR med anledning av detta 
beslut samt projektets slutredovisning.   

Ärendet 
Från Open Infra Core inkom 2022-03-23, till samhällsbyggnadsförvaltningen, en 
skriftlig förfrågan om att avvika från tecknat avtal om stamnät mellan noderna 
Gesebol telestation och Olsfors telestation i den del som gäller anslutande sträckning 
mot noden i Olsfors (bilaga 2). Genom avtalet har Open Infra förbundit sig vid att 
bygga en fiberstam mellan Olsfors telestation och Gesebol telestation för att fibrera 
Gesebols telestation. 
 
Styrgruppen för bredband har vid planberedning 2022-03-23, blivit informerade om 
avtalspartens önskan om att avvika från bindande villkorat avtal. 
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Open Infra föreslår en ändring av noden i Olsfors utan påverkan på övriga krav enligt 
avtal och upphandling. Vidare beskriver Open Infra i sin förfrågan att vid en 
förändring av sträckningen uppfylls fortsatt kravet att samtliga nätägare kan hyra 
fiber.  
Svartfiber hyrs från Göteborg till ny föreslagen punkt i Olsfors, detta via Olsfors 
telestation, därigenom kopplas punkten ihop med den nya stammen till Gesebol.  
 
Pga avetablering av Gesebol telestation har denna nod redan fått justeras till Open 
Infras egen nod/station. 
 
Syftet med tidigare genomförd upphandling är att Bollebygds kommun och VGR skall 
stötta projektet ekonomiskt så att fiber erbjuds/byggs till hushåll och företag i hela 
kommunen. Då sträckan är en av VGR utpekad brist ansvarar kommunen för att driva 
frågan om stamnät. 
 
Inför detta beslut har dialog, om föreslagen avvikelse, skett med VGR. 
 

Ekonomiska förutsättningar  
Ändrad sträckning har inte kostnadsbedömts men projektet kommer att slutredovisas 
för att medfinansiering, enligt beslut, skall kunna erhållas för avtalspart samt 
kommun.  

Barnkonsekvensanalys 
Beslut om att avvika från tidigare tecknat avtal bedöms inte påverka barn och/eller 
unga negativt då syfte och mål med avtalet nås.  

Bedömning 
Bedömning görs att avvikelsen inte anses medföra negativa konsekvenser för någon 
part.  
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Information 

Open Infra har att beakta andra eventuella tillstånd eller avtal som kan krävas med 
anledning av ändrad dragning av stamnätet.  

Beslutsunderlag 

- Revidering av avtal gällande stamnät, tjänsteskrivelse daterad 2022-03-24 
- Bilaga 1, upphandlad sträcka, bilagan tillhör avtalet. 
- Bilaga 2, föreslagen ny sträckning 

Skickas till 
VGR 
Open Infra 
Samhällsbyggnadsnämnden 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Monica Holmgren Ann-Charlotte Lind 

Förvaltningschef Förvaltningschef 
samhällsbyggnadsförvaltningen 
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